

Københavns Bageri ApS

Flaskehalsen 22, 1799 København V

CVR-nr. 43 37 49 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Martin Lumbye Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Bageri ApS Flaskehalsen 22 1799 København V CVR-nr.: 43 37 49 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Lumbye Hansen , Formand Anders Krarup Lorenz Rasmus Sjødahl
Direktion	Anders Krarup Lorenz , Direktør Rasmus Sjødahl , Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Earnest Eats ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bageri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.144 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.144.082	-28.601
1 Personaleomkostninger	-3.928.647	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.080	0
Driftsresultat	187.355	-28.601
Andre finansielle indtægter	7.724	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.023	-70
Resultat før skat	190.056	-28.671
Skat af årets resultat	-51.071	6.620
Årets resultat	138.985	-22.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.051
Disponeret i alt	138.985	-22.051

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.713	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.713</u>	<u>0</u>
3 Deposita	236.540	209.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.540</u>	<u>209.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>505.253</u>	<u>209.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914.458	0
Udsudte skatteaktiver	0	6.220
Andre tilgodehavender	0	54.625
Periodeafgrænsningsposter	70.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>984.458</u>	<u>60.845</u>
Likvide beholdninger	<u>487.125</u>	<u>115.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.471.583</u>	<u>176.474</u>
Aktiver i alt	<u>1.976.836</u>	<u>385.949</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	116.934	-22.051
Egenkapital i alt	156.934	17.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.771	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.771	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	562.215	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.717	364.000
Selskabsskat	36.080	0
Anden gæld	712.119	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.131	368.000
Gældsforpligtelser i alt	1.811.131	368.000
Passiver i alt	1.976.836	385.949

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-22.051	17.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.985	138.985
	40.000	116.934	156.934

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.854.510	0
Andre omkostninger til social sikring	35.595	0
Personaleomkostninger i øvrigt	38.542	0
	<u>3.928.647</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>0</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	296.793	0
Kostpris 31. december 2023	<u>296.793</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-28.080	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-28.080</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>268.713</u>	 <u>0</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	209.475	0
Tilgang i årets løb	27.065	209.475
Kostpris 31. december 2023	<u>236.540</u>	<u>209.475</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>236.540</u>	 <u>209.475</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser	<u>626</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>626</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 års uopsigelighed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Earnest Eats ApS, CVR-nr. 44436949, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
